20.02.2021, г. Краснодар, дистанционно 12
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Вейлер Дарья Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Корнилкова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Руденко Елена Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Рыжкова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Суханова Эльвира Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Цыбульская Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Бородин Антон Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Вардосанидзе Мери Шалвовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Игитханян Оксана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Манахов Алексей Александович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

1

Стрижакова Олеся Алксандровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Хуако Сулиета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2